a prorrogação do período de vigência contratual, os valores do período contratual
e do reajuste e a atualização da garantia contratual. Contratada: CLS EXTINTORES E
ENGENHARIA DE COMBATE A INCÊNDIO LTDA, CNPJ nº 21.205.134/0001-19. Valor total de:
R$ 178.438,00 (cento e setenta e oito mil, quatrocentos e trinta e oito reais) nos termos
da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses a partir de 09/12/2025 nos termos da
Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 03/12/2025.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 92003/2025
Processo: nº 010/2025. Esta Licitação é regida pela Lei nº 13.303, de